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Przecław 3 pok z ogródkiem i 2 garażami
Mieszkanie na sprzedaż - Przecław

cena 550 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 71,20 m2

Mieszkanie 3 pok położone w ocieplonym bloku z cegły z 2000 r. z wyjściem do ładnego ogródka. Mieszkanie ma
71,2 m2. Pokoje rozkladowe. Największy z wyjściem na duży balkon i do ogrodzonego ogródka. Ten pokój ma ok
25 m2, gładzie na ścianach, na podłodze wygodne kafle, okna PCV. Pozostałe pokoje mają po ok 15 m2 każdy.
Zarówno w pokojach jak i w przedpokoju są szafy z drzwiami przesuwnymi. Kuchnia duża z 2 oknami, wygodna
zarówno do przygotowywania posiłków jak i jako jadalnia. Łazienka z wanną, umywalką , WC w glazurze i
terakocie. Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego. Czynsz za mieszkanie wynosi 500 zł i zawiera m. in.
zaliczki za eksploatację 135 zł, fundusz remontowy 107 zł, ubezpieczenie, monitoring, zaliczki za wodę, ścieki ,
śmieci, pogotowie lokatorskie i inne. Właściciele mają 4,5 m piwnicę . Bezpośrednio pod mieszkaniem jest garaż
2 stanowiskowy o powierzchni 25,7m2 z bramą elektrycznie podnoszoną. Garaż można dokupić za kwotę
dodatkową 100 000 zł . Oferta na wyłączność. Klucze w biurze. Zapraszam

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB



Symbol AVN21903 Symbol SWO 394943

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 550 000 PLN Cena w EURO 120 945 €

Cena w USD 143 110 $ Cena za m2 7 725 PLN

Czynsz ofertowy 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość PRZECŁAW

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 71, 20 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet Telewizja kablowa

Ochrona Osiedle zamknięte

Rodzaj okien PCV Garaż

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek

Balkon Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=550000&width=230

